2

ПРОЕКТ
ГЛАВА
ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__.__.2023   №

О проведении отбора по предоставлению из бюджета Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,  на возмещение части затрат по производству молока

В соответствии с пунктом 9 Порядка предоставления из бюджета Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области (далее – местный бюджет) субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,  на возмещение части затрат по производству молока, утвержденного постановлением главы Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 13.05.2021 года № 28:
1. Провести отбор по предоставлению из бюджета Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области (далее – местный бюджет) субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство (далее – ЛПХ),  на возмещение части затрат по производству молока (далее соответственно – отбор, субсидия).
Сроки проведения отбора – 13 декабря 2023 года по 15 декабря 2023 года.
Дата и время начала подачи (приема) предложений (заявок) участников отбора – 4 декабря 2023 года 8.30 часов по местному времени.
Дата и время окончания подачи (приема) предложений (заявок)                 участников отбора – 12 декабря 2023 года 17.00 часов по местному времени.
2.  Разместить на официальном сайте Администрации  и едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
1) объявление о проведении отбора в срок не позднее следующего          рабочего дня со дня принятия настоящего распоряжения;
2) информацию о результатах отбора в течение 10 календарных дней со дня рассмотрения предложений (заявок).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы Элитовского сельского поселения                                           Н. В. Кромм